

使用日:2月1日

品名 ちらしかまぼこ(おに)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
魚肉(スケソウタラ)	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
発酵調味料	
液状ブドウ糖	-
米	-
一級アルコール	-
たん白加水分解物	-
米麴	-
食塩	-
食塩	-
トマト色素	-
コンタミネーション:小麦・大豆	

使用日:2月1日

品名 ふくまめ

規格 5g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
大豆	大豆
コンタミネーション:卵・乳・小麦・落花生・えび・かに・いか・クルミ・鶏肉・さけ・ごま・カシューナッツ	

使用日:2月6日

品名 ビーンズピューレ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
手亡	-
水	-

使用日:2月14日

品名 たこ焼き

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
米粉	-
キャベツ	-
タコ	-
ミックス粉	
砂糖	-
食塩	-
和風だしの素	-
加工でんぷん	-
膨張剤	-
安定剤(キサンタンガム)	-
離型油	大豆
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・いか・かに	